
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/fm-vysla-do-auta-s-funkc-bluetooth-p-35833.html

  
FM vysílač do auta s funkcí
bluetooth

Včetně DPH 547 Kč

Bez DPH 452 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1830 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372621

Výrobce PEIYING

Popis produktu

Vysílač do auta FM s technologií Bluetooth Peiying
FM vysílač je gadget pro každého majitele staršího typu auta, který si rád užívá cestování se svou oblíbenou hudbou. Toto malé zařízení vám

umožní přenášet zvuk ze smartphonu do autorádia.

Více zdrojů hudby

FM vysílač Peiying URZ0486 je zařízení, pomocí kterého můžete přehrávat hudbu nahranou na různých médiích v autě. Bluetooth 5.1 vám dává
možnost přehrávat hudbu ze smartphonu nebo jiného mobilního zařízení. Pokud však dáváte přednost tradičním médiím, máte k dispozici port

USB a pomocný port.

Vysílač se systémem handsfree

Pokud máte hodně telefonátů, určitě se vám bude líbit vysílač Peiying. Vestavěný mikrofon promění zařízení v handsfree systém, takže můžete
bezpečně mluvit i za jízdy.

FM vysílač s USB

Dobrý Bluetooth vysílač je ten, který má dva USB porty. Díky tomuto řešení můžete současně nabíjet svůj chytrý telefon a poslouchat hudbu
uloženou na flash disku.

Pohodlná obsluha

Vysílač Bt Peiying URZ0486 se vyznačuje snadnou obsluhou pomocí tlačítek a funkčního knoflíku. Díky nim můžete rychle a pohodlně měnit
skladby, ovládat hlasitost, přijímat/odpojovat hovory a další. Čitelný LED displej vám umožní zkontrolovat přijatou frekvenci.

 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/fm-vysla-do-auta-s-funkc-bluetooth-p-35833.html


 

 

Specifikace:

LED displej: 0,74”
Vestavěný mikrofon
Obsluha hlasových hovorů
Měřič napětí
Materiál: ABS + hliník
Bluetooth 5.1 (max. výstupní výkon 4 dBm)
Dosah Bluetooth: až 10 m
Profily Bluetooth: AVRCP, HFP, A2DP
Audio formát: MP3, WAV, APE, FLAC
Frekvenční rozsah: 87,6 – 107,9 MHz (maximální výstupní výkon -43 dBm)
Frekvenční stabilita: ±10 ppm
2x USB nabíjecí port:
• USB-C napájení (max. 24 W)
• Rychlé nabíjení USB-A (max. 18 W)
Výstup AUX
Napájení: 12 – 24 V
Obsahuje: 3,5mm jack kabel
Hmotnost: 55,7 g
Rozměry: 56 x 40 x 103 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

